
 

Název Vaší organizace/úřadu:  Obec Příšovice 

E-mailová adresa Vaší elektronické podatelny:  prisovice@email.cz 

Agenda GDPR   
Využíváte vlastního zaměstnance pro výkon 
agendy pověřence pro ochranu osobních údajů 
(dále „pověřenec“)? (Ano/Ne): 

 Ne 

Využíváte služeb externího pověřence pro 
ochranu osobních údajů (dále „pověřenec“)? 
(Ano/Ne): 

 Ano 

Využíváte jeho služeb zároveň pro další Vaše 
příspěvkové organizace? (Ano/Ne):  Ne 

Prosím uveďte počet těchto příspěvkových 
organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“):  0 

Pokud využíváte externího pověřence, uveďte 
prosím Vaše náklady včetně DPH vynaložené na 
služby externího pověřence za měsíc říjen 2022: 

 500,-Kč bez DPH 

Uveďte prosím jméno a příjmení pověřence:  Radek Pomije 

Uveďte prosím datum ukončení platnosti Vaší 
aktuální smlouvy s externím pověřencem:  Smlouva na dobu neurčitou 

Agenda ochrany osob, které oznamují porušení 
práva Unie (WHISTLEBLOWING)   

Využíváte vlastního zaměstnance pro výkon 
agendy „příslušné osoby“ v rámci ochrany osob, 
které oznamují porušení práva Unie 
(„Whistleblowing“)? (Ano/Ne): 

 Ne 

Využíváte služeb externí PŘÍSLUŠNÉ OSOBY pro 
výkon agendy „Whistleblowing“? (Ano/Ne):  Ne 

Využíváte jejích služeb zároveň pro další Vaše 
příspěvkové organizace? (Ano/Ne):  Ne 

Prosím uveďte počet těchto příspěvkových 
organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“):  0 

Pokud využíváte externí „příslušnou osobu“, 
uveďte prosím Vaše náklady včetně DPH 
vynaložené na služby PŘÍSLUŠNÉ OSOBY za měsíc 
říjen 2022: 

 N/A 

Uveďte prosím jméno a příjmení příslušné osoby:  N/A 
Uveďte prosím datum ukončení platnosti Vaší 
aktuální smlouvy s externí příslušnou osobou:  N/A 

  
 


		2022-11-23T09:26:19+0100
	František Drbohlav


	



